UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày     tháng 01 năm 2025

       THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp Ban đại diện Hội đồng quản trị

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện quý IV năm 2024.

Ngày 10/01/2025, UBND huyện ban hành Giấy mời số 07/GM-UBND

họp Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện quý IV

năm 2024 để đánh giá tổng kết hoạt động năm 2024 và triển khai nhiệm vụ năm

2025.

Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 13/01/2025 (Thứ Hai);

Tuy nhiên, do lịch công tác của Lãnh đạo UBND huyện có sự thay đổi

nên cuộc họp trên chuyển sang 14 giờ 00 phút, ngày 14/01/2025 (Thứ Ba).

(Các nội dung khác tại Giấy mời số 07/GM-UBND của UBND huyện

không thay đổi).

UBND huyện Thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết để chủ

động sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần tại

Giấy mời số 07/GM-UBND;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Thị Bích Diễm

		2025-01-13T08:37:47+0700

		2025-01-13T08:40:32+0700

		2025-01-13T08:40:32+0700

		2025-01-13T08:40:32+0700